Ломоносовская территориальная избирательная комиссия, г. Архангельск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 июля 2023 года
	                                     №
	46/113

г. Архангельск

	О регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты Архангельской городской Думы двадцать восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 8 Корюкиной Ксении Сергеевны

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев документы, представленные в Ломоносовскую территориальную избирательную комиссию, г. Архангельск для регистрации уполномоченного представителя кандидата в депутаты Архангельской городской Думы двадцать восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 8 Корюкиной К.С. по финансовым вопросам, на основании статей 34, 66 областного закона от 08 ноября
2006 № 268-13-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», руководствуясь постановлением Октябрьской территориальной избирательной комиссии, г. Архангельск от 19 июня
2023 № 49/126 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Архангельской городской Думы двадцать восьмого созыва на территориальные избирательные комиссии города Архангельска» Ломоносовская территориальная избирательная комиссия, г. Архангельск постановляет:
1. Зарегистрировать уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты Архангельской городской Думы двадцать восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 8 Корюкиной Ксении Сергеевны - Горохову Алину Сергеевну.
2. Выдать зарегистрированному уполномоченному представителю по финансовым вопросам удостоверение установленного образца.

Председатель комиссии 		Е.Ю. Вереникина
Секретарь комиссии		О.А. Грудина